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OpnHoOMOA0BLIN BOMIOKOHHBIM NpeobpasoBatens,
™mn SC, n3 100Base-TX B 100Base-FX
TFC-110S30

OnTrKO-BONMOKOHHLIN Meana-koHBepTop cepun TFC-110 no3ssonsieT
npeobpasoBkiBaTh coeanHeHnst dopmarta UTP/STP 10/100Base-TX B
coeamHeHna popmara 100Base-FX n HaoboporT. NMopTt 10/100Base-TX
nmeeT yHKUMM aBTocornacosanuns ckopoctn 10/100 M6uT/c, pexnmos
nonyagynrekca/gynnekca n aBToMmarmyeckoro Beidopa pexunma MDI-X /
MDI-IIl. YcTpoincTtso nogaepxusaet MHoromogosble SC, MT-RJ n
ogHomopaoBble SC oNTUKO-BONTOKOHHbIE COEAVMHEHUS, a Takke UMeeT
nepeknoyvaTens pexuma nonygynnekca/gynnekca. [JaHHbIi KOHBEPTOP
NO3BOSISIET OCYLLECTBIIATbL ONTUKO-BONOKOHHbIE COEANHEHUS Ha
anctaHumm go 100 km. C gononHuUTenbHbIM 16-Tn pasbeMHbIM
nono4HbiM waccu EIA-19", yctporictea cepumn TFC senstoTcs
Hauny4ywnm peLleHnemM ansa pasnnyHbiX 3agady KOHBEPCUUN CETEBBIX
dopmaTos.

Oc 006 eHHOC T U .coomsercrame craimapram IEEE 802.3 10Base-T v IEEE 802.3u 100Base-TX / 100Base-FX
« [Mopt RJ-45 10/100 M6uT/C € hyHKLMAMM aBTO-COrNacoBaHMs
« ®yHkuum aBTocornacoBanms ckopocty (10/100 M6wT/c) n pexxumoB nonyaynnekcal/gynnekca Ha nopty TX
« OyHkummn Auto-MDIX ans nopta 10/100Base-TX
« OnTuko-BonokoHHbIn nopt 100 MéuT/c ¢ ogHOMOA0BbIM SC-KOHHEKTOPOM
« Hanuuve nHpmnkatopos, oTobpaxaloLLmx COCTOSHUS: NUTAHUE, CBA3b/aKTUBHOCTb, AYNIEKC U CKOPOCTb
« MakeT DIP Switch ans BbIGopa nonyaynneKkCcHoro Nim AynineKkCHOro pexuMa s BONIOKOHHO-OMTUYECKOro nopTa
» BO3MOXHOCTb HACTEHHOTO MOHTaXa
« [lononHuTensHoe cuctemHoe waccu (19 atomoB) ¢ pesepsHbiM 6nokom nuTanus (TFC-1600), nogaepxwvsaioLlee
no 16 TFC meamna-koHBEpPTOpPOB
o 3-NETHAS OrpaHNYeHHas rapaHTus
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OnHoMOoa0BbLIN BOMOKOHHbIN Npeobpasoarens, Tmn SC, 3 100Base-TX B 100Base-FX

TFC-110S30

XabPaKTepPUCTUKHU

AllTapaTVYDa
CraHpapTbl

IEEE802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 100Base-TX and 100Base-FX
MoppepxuBaembii pasmep dpeitma © CtanpapTHbii Ethernet, o 1518 6aiit

+ 100Base-TX: kar. 5, EIA/TIA-568 100 om UTP/STP, 1o 100 m

bEGROL + 100Base-FX: OnHOMOZOBBI ONTUKO-BONOKOHHBI kabenb 9/125 unm 10/125 um, ao 100 km

MpoTokon + CSMA/CD

MopTbl + 1x10/100Base-TX and 1 x 100Base-FX

Dip Switch + FX: pynnekcHbIn pexum (nomnyaynnekcHbIi/ LynnekcHbIi)

CkopocTb Nepeaayyn AaHHbIX + 100M6wuT/c (mynnekcHblii pexum), 200MOUT/C (BynneKkcHbI pexmum)

WHpukaTopbl * [ng ycg)oﬂcma: MuTtanve; Ans Ha kaxasin nopt: Link/ACT, nonyAynnekcHbIit/ ¢ y4eToM KOH(NUKTOB, CBSA3b/ COOV CBA3M,
pexum Speed (Ans BONOKOHHO-ONTUYECKOro NopTa)

CeTeBoli apanTep + 7.5 B nocr. Toka, 1A - BHELUHWI CUNOBO aganTep

MoTpebneHune aHeprum + 1.8 Watts (max)

Fabaputbi (L x B x T) + 120 x 88 x 25mm (4.7 x 3.46 x 0.98 in.)

Bec + 3549 (12.502)

Temnepatypa + Pabouas: 0° ~ 40° C; XpaHeHus:; -25° ~70° C

BnaxHocTb + Max. 90% (not condensing)

Ceptudpmkauus + CE,FCC

COOo0epPXUMOe YIaKOBEKIMU

TFC-1600 Cuctema waceu 451 BONOKOHHbIX
npeobpasosarteneit, 16 oTcekos

MHOTOMOZOBbIV OMTOBOJIOKOHHBIA Meana-KoHBepTe}
¢ onTuyeckum noptom 1000Base-FX pasbéma SC
1 ogHum Ethernet-noptom 1000Base-T

MHOrOMOZ0BbI OMTOBOJIOKOHHbIN Meana-KOHBEpPTE]
TFC-110MM ¢ onTuyeckum noptom 1000Base-FX pasbéma SC

1 ogHum Ethernet-noptom 1000Base-T

MHOrOMOZOBbI OMTOBOJIOKOHHbIN Meana-KoHBEpPTE]
TFC-110MST ¢ onTuyeckum noptom 1000Base-FX pasbéma SC

1 ogHum Ethernet-noptom 1000Base-T

TFC-110MSC

OnHOMOAOBbIN BOMOKOHHBIN NpeobpasoBaTenb,

TFC-A10815 10 SC, ws 100Base-TX & 100Base-FX (15 k)
100Base-TX to 100Base-FX Single Mode SC Fiber

TFC-M0S30 ¢ verter (30KM, 18.6Mies)

TFC-110S60 100Base-TX to 100Base-FX Single Mode SC Fiber

Converter (60KM, 37.2Miles)

OnHOMOAOBLIN BOMOKOHHBI NpeobpasoBaTenb,
n SC, n3 100Base-TX B 100Base-FX

TFC-110S100
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